nullū. et ff. de suspec. tu. l. tutor. s. preterea. et ff. ad. l. iul. de adulte. l. j. s. si publico. vel ibi in modū exceptionis opponitur: vt dixi de lenocinio. idem in crimen falsi. fm. B. vbi nō inscribit: qm̄ et sine accusatio ne pcedit fm eū. vt. j. ad. l. cor. de fal. l. vbi. Et h̄ vt Jo. nō admittunt nisi casum illum de abigeis et in illa vbi accusatio fuit instituta.

Et fideiussor. habi

ta tñ differētia psonar. vt. ff. d. cul. re. l. j. r. j. fi. j. l. s. sic et i ciuili satisda

tir p accusatore. vt. r. s. de epi. et cle. auf. gnatr.

Edicio admonēdi.

p internalia. xxx. diez. sicut i ciuili. vt. s. de in

di. pperādū. s. s. sigdē. fm Jo. vt. r. s. qn̄ r qn̄

in. aut. q semel. nō vt q

dā dicūt de trib⁹ dieb⁹ singulis dieb⁹ ter. vt. r

ff. de pub. in. l. iter accu

satore: q ibi sic de facto

fuit vt maior iniquitas

appareret absentis.

Extra ordinē. etiā

ultra penaz turpilianī

qñz. vt. ff. de pe. absen

tē. s. pe. in. fi. Sic punif

si tpe a indice dato non

venerit. si vo tpe legali

i. biēnio nō venerit nec

accusationē psecerit im

ponit ei alia pena. vt. j.

vt intra certum tps. q.

tri. l. j. qest. p. Vel dic

vt ibi. et ad hoc. j. tit. j. si

accusatoribus.

Sumpi⁹. sic est in

civili. vt. s. de fruct. et

lit. expē. l. ignorat. r. ff.

de iudi. l. eum qui.

Axor tua. conso

bini. et ita suo

rū vindicat iniuriā als

nō audif. vt. j. eo. l. pr.

r. l. nō ignorat. r. ff.

de accu. l. j. r. l. bi.

Et dic vindicat accusando le

ge cornelia d. siccarijs.

Senatuscōsulto.

liboniano.

Cornelie. de fal. vt

subñcit.

Ad ea. īmo et si ad

suos. vt. ff. de accu. l. j.

r. n. r. ff. ad turpil. l. j.

s. accusationē. q sumt p

Solu. et sui includunt

cu dicit suā esse cāz. ar.

ff. de lib. can. l. j. n. iij. et

iij. qñ ap. sit. si qs. s. s.

si ali⁹. debnit ḡ h admit

ti. sed q̄ tutores hñt illi

preferunt. arg. ff. de ac

cu. si plures. si vo non

essent vel essent negligētes admittit: vel de su

specto eos accusat. et facit. j. de fal. l. sed et si ad te.

Filij tui. o mater.

Acusationē. nō debes. vt. r. ff. ad turpil. l. qui destitit. r. ff. ad. l.

l. in. l. si marit⁹. s. si negauerit. et de accu. bi tñ. in. fi. r. j.

de adul. l. abolitionem. r. s. de pac. l. postq. r. s. de trāslac. l. trāsigere.

Sed p. ff. d. sepul. vio. l. iij. s. si is. s. ibi nō destitit. s. i totū. vt. h. r. ff. de

indi. destitisse. Sed dixit se nolle agere tunc. Vel ibi nō erat causa in

choata hic sic. Itē no. q̄ hic desistens si sine abolitione destitit incedit